LSC Wil

2/ 3-Kampf in Niederbiren 7. Juni 2006

Gesamt-
Rang punkt Teilnehmer
1 1964 Schnider Gertrud
2 1804 Fink Cacilia
3 1775 Kammerer Claudia
4 1580 Stadler Bea
5 1520 Bamert Regula
6 1477 Weber Ursi
7 1159 Paul Ursina*
8 870 Paul Karin*
1 3360 Hasler Peter
2 3321 Schlittler Hanspeter
3 3305 Bosshard Patrik
4 3285 Wehrli Martin
5 3162 Keller Franz
6 3109 Bosshard Ernst
7 3001 Gahwiler Hanspeter
8 2995 Brandle Hermann
9 2980 Mettler Bruno
10 2924 Paul Florian
11 2867 Paul Dieter
12 2834 Miller Martin
13 2822 Brunschwiler Pius
14 2807 Fink Arnold
15 2804 Moser Hans
16 2748 Hablitzel Herbert
17 2726 Ziegler Hans
18 2693 Scheidegger Fred
19 2683 Hunziker Sven
20 2531 Hunziker Walter
21 2356 Schmid Urs
22 1395 Biihler Markus

* Gaste

Wohnort

Damen
Rickenbach
Rossriiti
Wilen
Wilen b. Wil
Wil

Wil
Trungen
Trungen

Herren
Lommis
Eschlikon
Minchwilen
Ziberwangen
Wil
St.Margarethen
Wil
Niederuzwil
Wilen
Bronschhofen
Bronschhofen
Wil
Wil
Rossriiti
Ziberwangen
Stehrenberg
Rickenbach
Ziberwangen
Rickenbach
Rickenbach
Bazenheid
Lommis

HG-Wurf

57
53
43
16
27
17
26
37

55
59
56
56
55
59
51
54
33
50
55
28
58
45
37
35
37
46

43
46

Schiessen

42
36
35
42
30
41
30
32

52
a7
43
52
50
45
42
47
48
46
37
51
37
42
41
50
46
49
43
42
24
27

Laufzeit

27:06
27:46
25:35
27:00
27:10
29:23
33:.01
00:00

21:10
21:49
19:15
22:55
23:38
24:41
21:29
24:45
20:30
23:36
24:03
23:21
26:18
23:23
21:46
25:32
24:44
27:52
19:47
27:39
25:04
26:05

HG-Punkte

Laufpunkte

Schiesspunkte

1210
1090
930
660
770
670
760
870

1150
1270
1180
1180
1150
1270
1030
1120
830
1000
1150
780
1240
950
870
850
870
960
590
930
960
0

Damen: Zahlt der Lauf und das bessere Resultat HG Werfen oder Schiessen

880
760
740
880
640
860
640
680

1100
980
900

1100

1050
940
880
980

1000
960
780

1075
780
880
860

1050
960

1025
900
880
520
580

754
714
845
700
750
617
399

1110
1071
1225
1005
962
899
1091
895
1150
964
937
979
802
977
1074
848
896
708
1193
721
876
815



